
2014 M. BIRŽELIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Registracijos 

data 

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto 

apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas, įmonės 

kodas arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė (litais 

su PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigoji

mų dalį, 

kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

2014-06-04 Buitiniai 

elektros 

prietaisai 

Šaldytuvai, 

buitinės 

skalbyklės, 

elektrinės 

viryklės, 

mikrobangų 

krosnys, 

lygintuvai, 

ventiliatoriai, 

televizoriai, 

magnetolos 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

124.1. 

punktai 

1-575 UAB "Bikuvos" 

prekyba             

į/k284088150 

2014-06-03 40440,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-06-04 Motorinių 

įrenginių 

remonto, 

priežiūros 

paslaugos 

Vejapjovių, 

krūmapjovių, 

pjūklų ir kitų 

įrenginių remonto, 

priežiūros 

paslaugos 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2.,

126.1.1, 

punktai 

2-437 Kęstučio Vanago 

individuali įmonė 

į/k173184666 

2014-06-04 12430,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-06-06 Sveikatos 

priežiūros 

įstaigų 

civilinės 

atsakomybės 

už pacientams 

Draudimo suma 

visam draudimo 

sutarties galiojimo 

laikotarpiui  

300000,00 litų, 

draudimo 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

124.1. 

punktai 

2-438 If P&C Insurance 

AS filialas, į/k 

302279548 

2014-06-16 65700,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



padarytą žalą 

savanoriškojo 

draudimo 

paslaugos 

minimali suma 

vienam 

draudžiamajam 

įvykiui yra 

30000,00 litų 

2014-06-11 Čiužiniai Universalus 

čiužinys su 

specialiu 

skysčiams 

nepralaidžiu 

užvalkalu. 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

124.1. 

punktai 

1-578 UAB "Romekta" 

į/k302648301 

2014-06-11 24000,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-16-16 Stalai Stalai skirti 

valgyklai, 

virtuvėms - 45 

vnt.. 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

124.1. 

punktai 

1-579 UAB "Forcemax"          

į/k30309365 

2014-06-16 25149,85 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-06-16 Vilna Įvairių spalvų 

vilna, skirta 

pacientų 

užimtumo 

veikloms 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

LW100265

8 

UAB "Litwool"           

į/k302475568 

2014-06-12 1000,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-06-16 Žaidimų  

kompiuteris 

Konsolės kietojo 

disko talpa ne 

mažiau 500Gb, 

procesoriaus 

dažnis ne mažiau 

8 GHz, 

operatyviosios 

atminties tipas ne 

mažiau 8 GB 

GDDR5, 2 vnt. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ERS090000

107 

UAB "Verslo 

vartai" 

į/k301114554 

2014-06-11 2206,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



2014-06-16 Siuvamosios 

mašinos 

Kompiuterizuota 

siūvimo mašina, 3 

vnt. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SSP8278 UAB "Siuvimo 

stilius" 

į/k300617969 

2014-06-11 4461,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-06-17 Virtuvės, 

namų 

apyvokos 

reikmenys 

Indai maistui 

laikyti, plastikiniai 

kubilai, kilimėliai 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK058946

8 

UAB "Bikuvos" 

prekyba             

į/k284088150 

2014-06-17 1046,60 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-06-23 Metaliniai 

stelažai 

Metaliniai stelažai 

skirti daiktų 

sandėliavimui. 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2.,

126.1.1, 

punktai 

1-579 VĮ "Mūsų amatai"      

į/k303316138 

2014-06-19 26083,97 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-06-30 Katilinės 

pastato (unik. 

Nr. 5998-

5001-8018) 

būklės tyrimo 

paslauga 

Atlikti pastato 

ekspertizę 

įvertinat jo būklę 

dėl tolesnės 

eksploatacijos ir 

pateikti išvadas, 

bei priemones 

pastato būklei 

pagerinti. Pateikti 

statinio tyrimo 

aktą. 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SPKT14123 UAB "SPKT"    

į/k126089847 

2014-06-30 1815,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

 


